檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部政風處　書函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：林菁菁

Email：linjj@mail.moe.gov.tw

受文者：教育部國民及學前教育署政風室

發文日期：中華民國106年10月5日

發文字號：臺教政(一)字第1060143245號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：折頁反面、折頁正面(1060143245_Attach1.jpg、1060143245_Attach2.jpg)

主旨：廉政署廉政展示中心自即日起開放國內各機關團體、學校

及民眾參訪，請廣為宣傳周知並持續提供廉政文物，請查

照。

說明：

一、依法務部廉政署106年9月30日廉綜字第10604022670號函

辦理。

二、廉政署廉政展示中心(下稱展示中心)業於去(105)年配合

博愛大樓搬遷正式啟用，現展示中心內規劃之十大主題區

，以多元面貌呈現過往政風人員訓練情形和各項業務推行

成果，爾後如遇有歷史價值之廉政文物，仍請持續提供，

績效核分將比照該署104年12月14日廉綜字第10404026840

號函方式辦理。

三、為利大眾認識我國廉政制度、啟發對廉政議題的瞭解，展

示中心自即日起免費對外開放參觀，凡有興趣參觀之國內

機關團體、學校或一般民眾皆可自行至該署網站(http://

www.aac.moj.gov.tw)瀏覽參觀資訊並提出申請。另檢附

展示中心中文版摺頁電子檔資料1份供參(如附件)，請轉知

所屬廣為宣傳周知。
5

1060113430

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:106/10/05

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：部屬政風機構

副本： 2017-10-05
14:28:45